• con pec acquisita al protocollo n. 36383 del 17/09/2025, il Commissario straordinario del Governo 

ha notificato il Decreto n. 817 del 15/09/2025 di trasferimento, all’Ufficio Speciale per la Ricostruzione della 

Regione Marche, delle risorse ammontanti ad € 1.069.307,47 (unmilionesessantanovemilatrecentosette,47), 

mediante  accreditamento  nella  contabilità  speciale  intestata  al  Vice-commissario  dell’Ufficio  Speciale, 

riferite  all’anticipazione  del  primo  acconto  del  20% del  contributo  previsto  dall’Ordinanza  Speciale  n. 

31/2021  -  All.